



Fiche produit



BRIOCHE

Ingrédients

Farine de blé T45
Label Rouge

Beurre

Oeufs

Lait

Miel

Sucre

Levure

Sel

Levain de lait

Caractéristiques

Fondante, elle ne fera pas «long feu». Cette brioche réveillera les papilles dès le petit déjeuner. Une recette gourmande, artisanale, garantie sans additif, sans colorant ni conservateur.

Comment la Déguster ?

IDÉALE AU PETIT DÉJEUNER
ET AU GOÛTER

nature ou tartinée, elle fera
le bonheur des petits comme
des grands.

Conservation

6 jours dans son emballage

Allergènes

Gluten (blé)

Oeufs

Lait

Profil Nutritionnel

pour 100g

Kcal. 451

Lipides. 36 g

- dont AGS 24 g

Fibres. 4.57 g

Protéines. 9.81 g

Glucides. 19.6 g

- dont sucres 7.97 g

Sel. 0.88 g

Prix de vente conseillé

8.00 € le kilo

soit 4 € la pièce (500 g)



AGS : Acides Gras Saturés
Analyses Wesling mars 2017